
MERCADONA, S.A.   A-46103834

C/ BRUSELAS (C.C. EUROPOLIS) 35
28232 LAS ROZAS DE MADRID

TELÉFONO: 917105195
05/03/2025 12:49  OP: 1514524

FACTURA SIMPLIFICADA: 3255-018-187722

Descripción P. Unit Importe
1 ZUMO FRESCO 1/2 L 2,95
1 CAFÉ SOLUBLE CLASSIC 3,95
1 VIRGEN EXTRA 500 5,95
1 TIJERA UÑAS 4,20
1 CORTAUÑAS 1,90
1 PAÑUELO CAJA 1,25
1 12 HUEVOS CAMPEROS 3,22
2 TORTILLA PAT C/CEB 2,60 5,20
1 ESP VERDE FINO 2,35
1 SETA LAMINADA 2,02
1 CHAMPIÑON LIMPIO LAM 1,83
2 YOGUR LIMON 0,76 1,52
1 YOGUR FRESA 0,76
1 REPOLLO LISO PARTIDO 1,78
1 ZANAHORIA BOLSA 1,10
1 PAÑUELO LOCION 1,60
1 TE MATCHA 3,20
1 MERMELADA ALBARICOQU 1,60
1 MERMELADA FRESA 1,55
1 HOGAZA CENTENO 50% 1,70
1 Q RALLADO EMMENTAL 1,73
1 Q RALLADO FUNDIR 1,35
1 JUDIA REDONDA 500 G 2,80
1 +PROT PUD CARAMELO 1,90
1 +PROT NATILLA VAINI 1,75
1 CROISSANT 1,85
2 CAFE MOLIDO NATURAL 2,35 4,70
1 UVA ROJA S/S 2,91
2 CAFÉ CLECHE D.GUSTO 4,25 8,50
2 FOSFOROS MADERA GRAN 1,20 2,40
1 ENCENDEDOR MINI 2,50
1 LÁGRIMAS HIDRATANTES 5,70
2 GRIEGO LIMÓN 1,70 3,40
1 KÉTCHUP 3,50
1 CROISSANT RELL CACAO 1,90
2 GRIEGO NATURAL 2,27 4,54
1 DIGESTIVE AVENA CHOC 1,50
1 GALL DIGESTIVE AVENA 1,10
1 PAN M. 55% CENTENO 1,47
1 PAN 12 CEREAL/SEMILL 1,61
1 PAN M 35% AVENA 1,37
2 LECHE SEMI CALCIO 6,00 12,00
1 PLATANO

2,050 kg 2,45 €/kg 5,02
1 COLIFLOR

1,244 kg 2,00 €/kg 2,49
1 TOMATE RAMA

0,748 kg 2,29 €/kg 1,71

TOTAL (€) 129,33
TARJETA BANCARIA 129,33

IVA BASE IMPONIBLE (€) CUOTA (€)
4% 62,14 2,49
10% 46,23 4,62
21% 11,45 2,40

TOTAL 119,82 9,51

TARJ. BANCARIA:  **** **** **** 8782
N.C: 003803459  AUT: 598683
AID: A0000000031010 ARC: 00
Verificado por dispositivo

Importe: 129,33 €   Visa Credit

SE ADMITEN DEVOLUCIONES CON TICKET


